## Al Sindaco del Comune di Lucca

Prof. Alessandro Tambellini

La sottoscritta Francesca Fazzi richiamato il decreto sindacale n. 28 del 29.09.2020 di designazione quale rappresentante del Comune di Lucca in qualità di Presidente del Consiglio di Amministrazione della società Lucca Crea S.r.l..;

## visti:

le disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità di cui al D.Lgs. n. 39/2013;

l'art. 10 D.lgs. n. 235/2012;

lo Statuto della società Lucca Crea S.r.l..;

lo Statuto del Comune di Lucca;

la delibera del Consiglio Comunale n. 85/2017 contenente gli indirizzi per la nomina e la designazione dei rappresentanti del Comune di Lucca presso Enti, aziende ed istituzioni

## dichiara

- il possesso dei requisiti previsti dalla normativa vigente per lo svolgimento dell'incarico e l'insussistenza di situazioni di inconferibilità e incompatibilità previste dal d.lgs. 39/2013 oltre che di altri impedimenti all'accettazione della carica;
- l'accettazione dell'incarico conferito con il decreto sindacale sopra citato di designazione quale rappresentante del Comune di Lucca in qualità di Presidente del Consiglio di Amministrazione della società Lucca Crea S.r.l..

Lucca, 29 settembre 2020

## F.to Francesca Fazzi

Il presente documento costituisce copia in formato elettronico dell'originale, conservato agli atti degli uffici competenti (ai sensi degli art.11 della L.4/2004, degli artt. 23-ter co 5-bis e 54 del D.Lgs.82/2005 e dell'art.9 co 6 lett e) del DL 179/2012)